
 
USNESENÍ 

přijatá zastupitelstvem obce Rožnov na veřejném zasedání 
obecního zastupitelstva dne 11. června 2013  

 
  

A) Zastupitelstvo obce schvaluje : 
1. program jednání zasedání dle předloženého návrhu 
2. volbu návrhové komise:  Bc. Pišta, p. Vanžůra 
3. volbu ověřovatelů zápisu :  Ing. Pohl, p. Mervart 
4. závěrečný účet obce za rok 2012 s vyslovením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez 

výhrad 
5. cenu vodného v neměnné výši, tj. 24,- Kč/m3 vč.DPH 
6. úpravu č.1 rozpočtu roku 2013, která je Přílohou č.2 zápisu a usnesení 
7. účast starosty na dražebním jednání / pozemek p.č. 212/1, k.ú.Rožnov, do výše ceny 60.000,- Kč 
8. podílet se na spolufinancování školských zařízení za žáky, kteří z naší obce dojíždějí do MŠ nebo 

ZŠ ve Velichovkách, s podmínkou, že budou spolufinancovány pouze skutečné náklady těch dětí, 
které služeb zařízení skutečně využívají 

 
 
B) Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

1. kontrolu dříve přijatých usnesení 
2. zprávu o přidělení dotace na stavbu splaškové kanalizace 
3. závěrečný účet DSO Hustířanka za rok 2012 
4. zprávu o stavu nového územního plánu obce 
5. kalkulaci skutečných nákladů ceny vodného v obci Rožnov za rok 2012, která je Přílohou č.1 

zápisu a usnesení 
6. konečnou variantu studie protipovodňových opatření, které v rámci studie DSO Hustířanka 

zpracovala firma Envicons Pardubice, včetně výsledků projednání s vlastníky pozemků všech 
navrhovaných variant, tj. dle předložené dokumentace - varianty č.52, 53, 54, 55, 56 a 57 

 
 
Hlasování o přijatých usneseních :         pro 7 členů,  proti 0 členů,  zdržel se 0 členů 

 
 
 
 
 
      Návrhová komise :      Bc. Jan Pišta              ………………………………. 
 
 

       p. Václav Vanžůra  ……………………………….. 
 
 
 
 

      Zbyněk Procházka, starosta obce    ……………………………….. 
 

 

  

  



 


